[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國106年10月3日
發文字號：北市房仲立字第106125號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關舉辦「安心租屋放心住-不可不知的租屋新訊」宣導說明會，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局106年9月27日北市地權字第10632518103號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-X02172418\img-X02172418-0001.jpg]

image2.png

image20.png

image3.jpeg
a

(TR ABRCT o -1 A>c BE 211 H)

E R
AL EFREE &
bk 1%0&]8%1&5??4%‘%@?7&351%3*;
L&
11070 AIA L Bl
T EEAERER— &332 1 Tz 02-27287470

. ) é‘ﬂbﬁ*@ﬁéﬁ’ﬁ“g—iiﬂ;ﬂi% 1 H : 02-27232568
XA g¥pd

#Fxad: FERRIG6FIA2TA
XTI LT AT £106325181035%
R EaEs

FE BB B RARFE IR

Fit 4

T HEUAECMBEERE S T RCHBERSE—RT R4
AN, THRAR FHER -

W NEERAREREMEZLYLENT » &n105486H238 2
4 TERREERALRYBRARRAFFLRER, » 84(
106)41 A1 BT > At A PR L ERMME EM
FRAMCEYELRAAFLEFRAZIANS  #EELERE
BRMIRG BAERBREY - KBt A (106) £1183
B (Z#ME) TR 28 BREILT NHEE KERM T

» BRI S
il & BNG A BBZEM-BE S FEERATHHALE
K& wys (484k : http://www. nhee. org. tw/) 4 E3R % »
BHRAIL o

EREETAHENN BB ERNELXG SUTAHERGRCETERELNE A
EAAGE T ENE ~ GTHE B EAE
&K

s% % 1%

F1R #1R

image1.jpeg